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T.C.
SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik Genel Müdürlüğü

Sayı :E-76125551-110.03-7534735 15/12/2025
Konu :Öncelikli Ürün Listesi İle İlgili Görüş Toplama

DAĞITIM YERLERİNE

Teknoloji Hamlesi Programı (Program), Türkiye’de katma değerli üretimin artırılması amacı
doğrultusunda, Bakanlığımız ve bağlı/ilgili kuruluşları tarafından sağlanan destek ve teşviklerin tek
pencereden yönetilerek orta-yüksek ve yüksek teknoloji seviyeli sektörlere yoğunlaştırılmasına yönelik
özel bir Program’dır. Program kapsamındaki destek ve teşvikler; teknoloji düzeyi, dünya ithalat eğilimi,
Türkiye ithalatı, ihracatı ve dış ticaret farkı, Türkiye ve dünya ihracat kilogram fiyatları ile Ekonomik
Karmaşıklık Endeksi gibi hususlar dikkate alınarak oluşturulan Öncelikli Ürün Listesinde yer alan
ürünlere yönelik olarak sağlanmaktadır.

26/07/2024 tarihli ve 32613 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Öncelikli Ürün Listesinin, Türkiye
ve dünya dış ticaret gelişmeleri ile ürün sınıflamalarında oluşan değişiklikler doğrultusunda
güncellenmesi çalışmaları başlatılmıştır. Güncelleme çalışmaları kapsamında ilgili paydaşların görüş,
öneri ve değerlendirmeleri de dikkate alınacaktır. Bu çerçevede, listede yer alan ürünlere ilişkin görüş ve
değerlendirmeler ile yeni ürün önerilerinin 26 Aralık 2025 Cuma günü sonuna kadar
http://anket.sanayi.gov.tr/index.php/558595?lang=tr adresinde yer alan anket aracılığıyla sunulması
hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Dr. Çetin Ali DÖNMEZ
Bakan a.

Bakan Yardımcısı
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Dağıtım:
Ankara Üniversitesi Rektörlüğüne
Atatürk Üniversitesi Rektörlüğüne
Boğaziçi Üniversitesi Rektörlüğüne
Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörlüğüne
Çukurova Üniversitesi Rektörlüğüne
Ege Üniversitesi Rektörlüğüne
Erciyes Üniversitesi Rektörlüğüne
Fırat Üniversitesi Rektörlüğüne
Gazi Üniversitesi Rektörlüğüne
Gebze Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Hacettepe Üniversitesi Rektörlüğüne
İstanbul Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
İstanbul Üniversitesi Rektörlüğüne
İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Rektörlüğüne
İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörlüğüne
Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Marmara Üniversitesi Rektörlüğüne
Orta Doğu Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Sakarya Üniversitesi Rektörlüğüne
Yıldız Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi Rektörlüğüne
Koç Üniversitesi Rektörlüğüne
Sabancı Üniversitesi Rektörlüğüne
Ankara Üniversitesi Deniz Hukuku Ulusal Araştırma Merkezi Müdürlüğüne
Güneş Enerjisi Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğüne
İzmir Biyotıp ve Genom Merkezi Müdürlüğüne
Mikroelektromekanik Sistemler Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğüne
Nanofotonik Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne
Sabancı Üniversitesi Nanoteknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğüne
Türk Hızlandırıcı ve Işınım Laboratuvarı Müdürlüğüne
Ulusal Nanoteknoloji Araştırma Merkezi Müdürlüğüne
Ulusal Raylı Sistemler Test ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne
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